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OR.261.29.2023.KWS.2 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu na świadczenie usług 

telefonii komórkowej oraz bezprzewodowego internetu (znak sprawy: 

OR/13/23). 

 

Na podstawie § 37 ust. 3 oraz 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

zwanego dalej „Regulaminem”, Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach 

jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia (SZ). Treść 

zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej. 

 

Pytanie nr 1  

Występuje niekonsekwencja zapisów: 

w zakresie oczekiwanego terminu płatności zgodnie z § 1 pkt 6 ppkt c) 

„faktura zbiorcza w cyklu miesięcznym, płatność przelewem w terminie 14 dni od prawidłowego 

wystawienia faktury (Wykonawca zobowiązuje się do doręczenia faktury VAT bez podpisu za 

potwierdzeniem odbioru w terminie 7 dni od dnia wystawienia).” 

a w 

§ 7 mamy zapis: 

Zamawiający zobowiązuje się przez okres trwania Umowy do opłacania miesięcznego 

abonamentu za Grupę Kart aktywowanych przelewem w terminie do 21 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego miesięcznej faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do 

doręczenia faktury w terminie 7 dni od dnia wystawienia.. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia treść § 1 ust. 6 lit. c) wzoru umowy i nadaje mu następujące brzmienie: 

„6 c) faktura zbiorcza w cyklu miesięcznym, płatność przelewem w terminie 21 dni od 

prawidłowego wystawienia faktury (Wykonawca zobowiązuje się do doręczenia faktury 

VAT bez podpisu za potwierdzeniem odbioru w terminie 7 dni od dnia wystawienia).” 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Tak 
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